[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]941 1N EORTATHOA

fonuTEcre0
DONTAMAKEROH KO

Foun
oPE
S0t
wAce






ДОСТОИНСТВЕН РАБОТНИК – Здружение за унапредување и заштита на правата на работниците
ФООМ – Фондација отворено општество Македонија

ПРИЈАВА
за учество на теренски истражувач

	Име
	

	Презиме
	

	Пол
	· машки 

· женски 

	Адреса на живеење и град
	

	Телефон за контакт 
	

	Е-пошта 
	


Потребни документи за пријавување за теренски истражувач се следните:

1.Пријава (своерачно пополнета и потпишана, и да биде по електронска пошта пратена притоа да биде скенирана со потписот);
2.Биографија со наведени контакт - податоци (лични податоци, академско образование, неформално, работно и политичко искуство);
3.Писмо за мотивација
При првичната селекција само комплетните пријави ќе бидат земени предвид.
Крајниот рок за поднесување на документите е 31 август 2016 година!
Поднесување на документите на е-маил zdr.adw15@yahoo.com (со назнака за Теренски истражувач). 

Со оваа пријава потврдувам дека сум заинтересиран/а и се обврзувам да учествувам како теренски истражувач и истовремено ја потврдувам вистинитоста на податоците во биографијата и пријавата.

____________________






______________
     Своерачен потпис







   Датум и место
